www.hatek. i t
Technischer Prospekt
LTG Luftverteilung
AIR TECH
SYSTEMS
Druckregler DRE
Rund
www.hatek. i t

Technischer Prospekt
Druckregler DRE, rund
Nomenklatur, Bestellschlüssel
DRE 100 / S / D / L / G 227-05
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)
(1) Serie DRE = Druckregler, rund
(2) Messprinzip = dynamisch
S = statisch
(3) Baugröße 100 = 100
125 = 125
160 = 160
200 = 200
250 = 250
315 = 315
400 = 400
(4) Ausführung S = Stahl, verzinkt
E = Edelstahl V4A
K = Beschichtet
(5) Dämmschale D = Mit Dämmschale
– = Ohne Dämmschale
(6) Anschluss – = Einsteckende ohne Lippendichtung
L = Einsteckende mit Lippendichtung
F = Flansche nach DIN 24154 R1
B = Bord
(7) Reglerfabrikat G = Gruner
(8) Reglertyp 22705 = Gruner 227PMZ024-05
Zusätzliche Bestellinformationen
- Pmin [Pa]
- Pmax [Pa]
- Mode 0...10 V oder 2...10 V
Bitte beachten: Pnenn = 300 Pa
Pmin ≥ 0
Pmin ≤ Pmax
Pmax ≤ Pnenn
Ohne diese Angaben wird mit folgender werkseitiger Einstellung geliefert:
Pmin = 0 Pa
Pmax = 300 Pa
Mode 0...10 V
Bestellbeispiel
DRE 100/S/D/L/G227-05, Pmin = 0 Pa, Pmax = 200 Pa, Mode 2...10 V
1.Dient zur Identifizierung der letzten Seite
www.hatek. i t
Produktübersicht
Luft-Wasser-Systeme
VRFactive
LTG Kennfeldregelung
System ActiveControl.
Höchste Präzision,
kurze Einbaulänge
VRF
Zur Kombination
mit Sonderantrieben;
erhältlich auch
in PPs
VRX
Ohne Fremdenergie,
verschmutzungs-
unempfindlich
VREactive LTG Kennfeldregelung
System ActiveControl.
Höchste Präzision,
kurze EinbaulängeVRDactive
VRE Zur Kombination mit
Sonderantrieben;
erhältlich auch